Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Seitenschneider mit Facette und getauchtem Griff DIN5749 poliert bis
D1,6mm L160mm

Properties

Facette:

Norm:

Variants

Code

44090125
44090140
44090160
44090180

Schneidbere
ich mittlerer
Draht bis
(mm)

2
2,8
3
3,2

Schneidbere
ich harter
Draht bis
(mm)

1,6
2

2,3
2,5

€15.09*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.. 44090160

Kopf poliert, induktiv gehartete Prazisionsschneiden,
tauchbeschichtet, élgehartet und angelassen

mit Facette

DIN 5749

Schneidbere

L (mm) iF(:ignodraht PU Price/PU
bis (mm)

125 1,4 1 Stick €12.01

140 1,4 1 Stick €13.98

160 1,6 1 Stick €15.09

180 1,8 1 Stick €17.66

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

