



Seitenschneider mit Facette und getauchtem Griff DIN5749 poliert bis D1,6mm L160mm





€15.09*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 44090160

Kopf poliert, induktiv gehärtete Präzisionsschneiden, tauchbeschichtet, ölgehärtet und angelassen

Properties

Facette: mit Facette

Norm: DIN 5749

Variants

Code	Schneidbere ich mittlerer Draht bis (mm)	Schneidbere ich harter Draht bis (mm)	L (mm)	Schneidbere ich Pianodraht bis (mm)	PU	Price/PU
44090125	2	1,6	125	1,4	1 Stück	€12.01
44090140	2,8	2	140	1,4	1 Stück	€13.98
44090160	3	2,3	160	1,6	1 Stück	€15.09
44090180	3,2	2,5	180	1,8	1 Stück	€17.66